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512 | 0000000000000

Verzonden: r 2023 10:06
o B30 T
Onderwerp: RE: Beslissing op bezwaar 30 augustus 2023 (2023-0037087)

Ja lijkt mij goed. Begrijp dat je er dus niet meer bij hem op terug bent gekomen.
Enfin, we bespreken het maandag.

Verzonden: vrijdag 1 september 2023 10:30

Onderwerp: RE: Beslissing op bezwaar 30 augustus 2023 (2023-0037087)

Maandag even bespreken?

or 52
Van:_M> Namens AMS - Staf - Team Bestuursondersteuning -
Woo

Verzonden: donderdag 31 au

Onderwerp: FW: Beslissing op bezwaar 30 augustus 2023 (2023-0037087)

tkn
1
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512 | 000000000000

Van:

Verzonden: mber 2023 09:21
Aan:

Onderwerp: FW: Klacht tegen _ ena kers (dossier NOM 1617155)
Bijlagen: Beroep 31 augustus 2023.pdf; Profile (dd 1 september 2023).pdf; Mail 31

augustus 2023.pdf

Goedemorgen E
Ook over onderstaande e-mail graag even overleg.
6r5.1.26]
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512 | 0000000000000
512 ]

Van:

Verzonden: ber 2023 16:29
Aan:
Onderwerp: RE: Beslissing op bezwaar 30 augustus 2023 (2023-0037087)

i 5729

Omdat degene van BVH morgen weer in dienst is, geef ik je morgen antwoord op de vraag.

Groet-

Verzonden: maandag 4 september 2023 12:27

Onderwerp: RE: Beslissing op bezwaar 30 augustus 2023 (2023-0037087)

528

Zoals net via de telefoon besproken, stuur ik je onderstaande vraag door van verzoeker. Jij gaat binnen de landelijke
eenheid even informeren vanaf wanneer de CTER-codering dateerd.

Met vriendelijke groet,

06
Werkdagen:

Politie | Amsterdam | Staf | Juridische Zaken
Hoofdbureau, Elandsgracht 117, Amsterdam
Postbus 2287, 1000 CG Amsterdam

Meer informatie? Kijk op politie.nl
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512 | 0000000000000

Van:
Verzonden: 2023 08:54
Aan:

Onderwerp: Dwangsom bij beslissing op bezwaar t.a.v. Woo-besluit over CT
Bijlagen: Beslissing op bezwaar.pdf; 230802 Uitspraak beroep NTB WOO 20230803.pdf

5TZe]

Met de beslissing op het bezwaar van F over CTER, zijn we 1.300 euro verschuldigd aan
dwangsommen. In de bijlage vind je de beslissing op bezwaar met het besluit over de dwangsom en de uitspraak
waarmee de rechter een dwangsom heeft vastgesteld als we de termijn overschrijden.

Ik heb voor de uitbetaling even cont met_ opgenomen, omdat. dit bij de privacy ook weleens omhanden
heeft. [k heb van hem begrepen dat| | jou informeert over de dwangsom en dat jij er vervolgens voor zorgt dat deze

wordt uitbetaald. Kan jij dat in d n als je terug bent van vakantie. Mocht ik het toch zelf moeten doen,
kunnen vragen of ze dit kunnen regelen? Lijkt me goed dat de

dwangsom wel zo snel mogelijk uitbetaald wordt.

e
o 58
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512 | 000000000000
512 ]

Van:

Verzonden: 2023 09:06
Aan:
Onderwerp: RE: Beslissing op bezwaar 30 augustus 2023 (2023-0037087)

1572

Bedankt, ik heb verzoeker beantwoord!

o 570

Verzonden: dinsdag 5 september 2023 14:35

Onderwerp: RE: Beslissing op bezwaar 30 augustus 2023 (2023-0037087)

Hierbij het antwoord op je vraag;

De projectcode CTER is volgens de systemen in BVH op 1-7-2013 geintroduceerd. Echter was er toen sprake van
meerder projectcodes die hetzelfde doel beoogden (onderkennen van radicalisering, extremisme en terrorisme). Per
6-5-2015 is er voor gekozen om hier landelijk dezelfde projectcode voor te gebruiken, namelijk CTER. De projectcode
wordt gekoppeld aan een registratie in de BVH.

Van: olitie.nl>

Verzonden: maandag 4 se

Onderwerp: RE: Beslissing op bezwaar 30 augustus 2023 (2023-0037087)

5728

Zoals net via de telefoon besproken, stuur ik je onderstaande vraag door van verzoeker. Jij gaat binnen de landelijke
eenheid even informeren vanaf wanneer de CTER-codering dateerd.

Met vriendelijke groet,

06
Werkdagen:

Politie | Amsterdam | Staf | Juridische Zaken
Hoofdbureau, Elandsgracht 117, Amsterdam
Postbus 2287, 1000 CG Amsterdam

Meer informatie? Kijk op politie_nl











































Van: "Bericht vanuit Politie.nl (verzonden door: 5.1 2¢ I)"
Verzonden: 12-09-2023 15:13:45 138

Aan:5 1.2] E)politie.nl
Onderwerp: Ref: 230912-PS040418576, klachtformulier: klachtformulier

Referentienummer:

230912-pPS040418576

Type formulier:

klachtformulier

Ontvangen op:

12-09-2023 15:13:45 CEST

Onderwerp:

klachtformulier

Verzonden vanaf:

https://www.politie.nl/contact/compliment-of-klacht/klachtformulier.html?sid=0c922647-1f9b-4e30-ab96-c9d5441ce3a2

Beste collega,

Vanaf www.politie.nl is u een formulier toegestuurd.

De volgende gegevens zijn bij dit formulier vastgelegd:

Verzendinformatie

Referentie 230912-PS040418576

Naam formulier klachtformulier

Bron van https://www.politie.nl/contact/compliment-of-klacht/klachtformulier.html?
formulier 51d=0c922647-1f9b-4e30-ab96-c9d5441ce3a2

IP adres

afzender 51 'ze I

Informatie

Betreft Nieuwe klacht



Omschrijving
voorval

Plaats voorval
Achternaam
Voorletters
Straat
Huisnummer
Postcode
Woonplaats
indiener
Telefoonnummer
Email

Met vriendelijke groet,

Beheer www.politie.nl

Hierbij dien ik een klacht in tegen _ en eventueel

andere medewerkers.

Op 30 augustus ontving ik een beslissing op bezwaar nav een een
Woo-

verzoek. _ mailde mij op 1 augustus het volgende (zie

bijlage):

"Dat klopt. Na de laatste e-mail van over de

precisering heb ik de behandeling van men en was ik

begonnen met het verzamelen van de documenten."

Ik ga er vanuit dat M ook de documenten beoordeeld heeft.

g staat ook als be slissing op bezwaar namelijk. Mocht
and anders de documenten beoordeeld hebben en het besluit geschreven

hebben, dan is de klacht ook tegen deze persoon of personen gericht.

De beslissing op bezwaar gaat nergens over. Ik verwijs u hierbij naar
mijn beroepschrift van 31 augustus (zie bijlage).

vanuit
lega's
had toen
Jjob. Dat heeft

u behoort te doen, dan had !
en andere afdelingen niet alle in matie ontvangen had.
achter de ontbrekende stukken aan moeten gaan. Dat is

! kennelijk nagelaten. Het gaat hier om gedrag van Ook
l1ets niet doen, valt daar onder.

Het is een zeer ernstige kwestie omdat cruciale informatie nu niet
openbaar gemaakt wordt. weet heel goed
dat de informatie nu pas Z v ver 9 m gemaakt
wordt.

Als M wel intern gereclameerd heeft dat informatie wordt
achter u , nog blijft het gedrag wvan M
onacceptabel. ! had dan moeten weigeren mij 1ss1 p bezwaar te
sturen. ha at aan iemand anders kunnen overlaten.

Bovenstaande klacht is op 1 september reeds per email ingediend. De
attachments zijn als in bezit VIK.

_




Dit is een automatisch gegenereerd bericht.

Als u vragen heeft, kunt u die stellen aan uw beheerder.
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St2e

Van: AMS - Staf - Afd Veiligheid, Integriteit en Klachten - Klachten
Verzonden: dinsdag 12 september 2023 15:25

Aan:

Onderwerp: FW: Klachten via portaal ingediend...

Van:
Verzonden: dinsdag 12 september 2023 15:23

Aan: AMS - Staf - Afd Veiligheid, Integriteit en Klachten - Klachten _@politie.nl>
Onderwerp: Klachten via portaal ingediend...
Tis duidelijk dat het steeds verder toenemende anti-overheidssentiment jullie weinig interesseert...

Is er dan niemand die intern denkt... dit is niet de manier? Kennelijk niet...

Kind regards/Vriendelijke groet,

This email (including attachments) is to be used only for the purpose for which it was intended. If you are unsure of
the intention of this email, ask me first before doing anything with this email. You may not forward this email to
anyone else without my explicit consent. If this email was mistakenly sent to you, please remove this email from
your email box, notify me and do not use this email in any way.

For government officials: forwarding this email without my consent, or using the content of this email for another
purpose than for which it was intended, is a violation of your internal rules and in most countries, a violation of the
law.
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From: AMS - Staf - Afd Veiligheid, Integriteit en Klachten - Klachten

Sent: Mon, 18 Sep 2023 09:27:04 +0100

To: 5.1.2e '

Subject: Ontvangstbevestiging betreffende uw klacht met kenmerk 2023-0055189
inclusief brief cooérdinator .

Attachments: 2023-0055189 E.2.5 Niet behandelen bezwaar en beroep mogelijk art 9 8 lid 1

sub c en d.pdf

Geachte 1€ 5.1 2¢e :

Wij verwijzen u naar de brief in de bijlage.

Met vriendelijke groet,

Frontoffice VIK team klachten

Politie | Amsterdam | Staf | Veiligheid, Integriteit en Klachten (VIK)
Elandsgracht 117, 1016 TT Amsterdam

Postbus 2287, 1000 CG Amsterdam
T 0900-8844

E:5.1.2i @politie.nl
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From:

Sent: Mon, 18 Sep 2023 14:34:33 +0100

To:

Subject: FW: Doorst: Verzoek interventie na afpoeieren van mijn klacht door politie
(2023-0055189)

Attachments: Klachtafdoening 13 september 2023.pdf, Klacht 1 september 2023.pdf, Profile

_ (dd 1 september 2023).pdf, Mail 31 augustus 2023.pdf

Van: Paauw, Frank (F.) -@politie.nl>

Verzonden: maandag 18 september 2023 15:24
Aan: dl - AMS - Leiding - ELO @politie.local>;

_@politie.nl>; @politie.nl>

Onderwerp: Doorst: Verzoek interventie na afpoeieren van mijn klacht door politie (2023-0055189)

TigrF







